筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》“大华核字[2019]001121

号， 以募集资金14,684.30万元置换预先已投入募集资金投资项目的部分自

筹资金。 以上资金于2019年3月7日置换完毕。

（四）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

截至 2024年12月31日，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资

金情况。

（五）用闲置募集资金进行现金管理情况

2024年 4�月 20�日，公司第七届董事会第六次会议审议通过《关于公

司使用闲置募集资金进行现金管理的议案》。 同意公司使用不超过人民币叁

亿贰仟万元整(含叁亿贰仟万元整)（￥320,000,000�元）的闲置募集资金进

行现金管理，用于购买品种为短期（不超过一年）、安全性高、流动性强、风险

较低的理财产品或进行结构性存款。授权期限为自本次董事会审议通过之日

起一年内有效，上述额度和有效期限内，资金可循环滚动使用。并授权公司管

理层具体实施相关事宜。

截至2024年12月31日， 公司使用部分闲置募集资金进行现金管理尚未

到期收回的金额280,000,000.00元。 公司及子公司用于开展现金管理业务

的闲置募集资金金额未超出公司第七届董事会第六次会议审议的额度范围。

具体情况如下：

[...]

同意公司拟使用不超

过人民币10,000万元闲置募集资金暂时用于补充流动资金，用于与主营业

务相关的经营活动， 使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12�个

月，到期前公司将及时将该部分资金归还至募集资金专项账户。

截至2024年12月31日，公司用闲置募集资金暂时补充流动资金为0.00

元。

用闲置募集资金暂时进行现金管理情况

2024年 4�月 20�日，公司第七届董事会第六次会议审议通过《关于公司使

用闲置募集资金进行现金管理的议案》。 同意公司使用不超过人民币叁亿

贰仟万元整(含叁亿贰仟万元整)（￥320,000,000�元）的闲置募集资金进

行现金管理，用于购买品种为短期（不超过一年）、安全性高、流动性强、风

险较低的理财产品或进行结构性存款。 授权期限为自本次董事会审议通

过之日起一年内有效，上述额度和有效期限内，资金可循环滚动使用。并授

权公司管理层具体实施相关事宜。

截至2024年12月31日， 公司购买银行理财产品余额280,000,000.00

元。

项目实施出现募集资金结余的金额及原因 不适用

尚未使用的募集资金用途及去向

截至2024年12月31日，公司尚未使用募集资金余额为79,203,379.34元，存